
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2024 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXIII/719/2023 Rady 
Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 
2024 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2024, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W uchwale nr LXIII/719/2023 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. )  w załączniku nr 5 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. ) w załączniku nr 11 do uchwały, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F598FC57-8D67-4472-9A36-284DC5070E2B. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  

 33.982,00 

75109 Wybory do rady gmin, rady 

powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 33.982,00 

 dochody bieżące    33.982,00 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 33.982,00 

852 Pomoc społeczna   3.976,00 

85295 Pozostała działalność   3.976,00 

 dochody bieżące    3.976,00 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 3.976,00 

Razem dochody  37.958,00 

 
Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi 81.866.426,65  zł 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.40.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 8 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F598FC57-8D67-4472-9A36-284DC5070E2B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024, w części dotyczącej wydatków 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  11.877,00 11.877,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

11.877,00 11.877,00 

 wydatki bieżące 11.877,00 11.877,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 11.877,00 11.877,00 

 z tego   

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

11.877,00 11.877,00 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  

 33.982,00 

75109 Wybory do rady gmin, rady 

powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 33.982,00 

 wydatki bieżące  33.982,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

 60,00 

 wydatki jednostek budżetowych  33.922,00 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 10.730,00 

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 23.192,00 

852 Pomoc społeczna   3.976,00 

85295 Pozostała działalność   3.976,00 

 wydatki bieżące  3.976,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

 3.880,00 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.40.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 8 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F598FC57-8D67-4472-9A36-284DC5070E2B. Podpisany Strona 1



 wydatki jednostek budżetowych  96,00 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 96,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

10.400,00 10.400,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska  

10.400,00 10.400,00 

 wydatki bieżące 10.400,00 10.400,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 10.400,00 10.400,00 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 10.400,00 

 wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

10.400,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

1.500,00 1.500,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

1.500,00 1.500,00 

 wydatki bieżące 1.500,00 1.500,00 

 w tym:   

 wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 1.500,00 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

1.500,00 1.500,00 

   Razem wydatki 23.777,00 61.735,00 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi  86.502.975,66   zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F598FC57-8D67-4472-9A36-284DC5070E2B. Podpisany Strona 2



 

 

 

 
 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2024 dla zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

I Dochody 

 

Plan dochodów wynosi 3.009.634,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  

 33.982,00 

75109 Wybory do rady gmin, rady 

powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 33.982,00 

 dochody bieżące    33.982,00 

 w tym:   

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym ) 

ustawami   

 33.982,00 

RAZEM dochody  33.982,00 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.40.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 8 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F598FC57-8D67-4472-9A36-284DC5070E2B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

II. Wydatki 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

 33.982,00 

75109 Wybory do rady gmin, rady 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

 33.982,00 

 wydatki bieżące  33.982,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

 60,00 

 wydatki jednostek budżetowych  33.922,00 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

 10.730,00 

 wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

 23.192,00 

   Razem wydatki  33.982,00 

 

Plan wydatków wynosi 3.009.634,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F598FC57-8D67-4472-9A36-284DC5070E2B. Podpisany Strona 2



 

 

Środki pochodzące z Funduszu Pomocy, utworzonego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa- zestawienie zmian  

 

I. Dochody 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna   3.976,00 

85295 Pozostała działalność   3.976,00 

 dochody bieżące    3.976,00 

 w tym:   

 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 3.976,00 

Razem dochody  3.976,00 

 

Plan dochodów wynosi 12.115,95  zł 

 

II. Wydatki 

dział, 

 rozdział 

 

nazwa zmniejszenie (-) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

zwiększenie (+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna   3.976,00 

85295 Pozostała działalność   3.976,00 

 wydatki bieżące  3.976,00 

 w tym:   

 świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

 3.880,00 

 wydatki jednostek budżetowych  96,00 

 z tego   

 wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

 96,00 

  Razem wydatki  3.976,00 

 

Plan wydatków wynosi 12.115,95  zł 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.40.2024

Burmistrza Toszka

z dnia 8 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F598FC57-8D67-4472-9A36-284DC5070E2B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 75109 Krajowego Biura Wyborczego DKT.804.4.45.2024  na zadania związane z 

finansowaniem zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

samorządowych w 2024r. 

- w rozdziale 85295  środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na świadczenia wypłacane za 

obywateli Ukrainy. 

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 75023 korektę finansową wraz z odsetkami dotyczy wniosku 3442/ umowa 4258/2/2022 ,  

- w rozdziale 75109 finansowaniem zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów samorządowych w 2024r., 

- w rozdziale 85295  świadczenia wypłacane za obywateli Ukrainy, 

- w rozdziale 90019 opracowanie Programu Ochrony Środowiska (umowa o dzieło), 

- w rozdziale 92109 opłacenie czynności palacza. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F598FC57-8D67-4472-9A36-284DC5070E2B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2024 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


